
Gremolata ramslök 250 ml
Ramslöksgremolata gjord på handplockad ramslök från Gotland. Innehåller kallpressad ofiltrerad rapsolja smaksatt med ramslök,
persilja, vitlök, skal av ekologiska citroner, svartpeppar och salt. Passar till exempelvis bröd, pasta, kokta eller rostade grönsaker, allt
från grillen; fågel, kött, fisk, skaldjur med mera.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr se55651907901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Minsta hållbarhet lev, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Tillverkare
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer

Ramslöksgremolata gjord på handplockad ramslök från
Gotland. Innehåller kallpressad ofiltrerad rapsolja smaksatt
med ramslök, persilja, vitlök, skal av ekologiska citroner,
svartpeppar och salt. Passar till exempelvis bröd, pasta,
kokta eller rostade grönsaker, allt från grillen; fågel, kött,
fisk, skaldjur med mera. Skakas innan användning.

Instruktion
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Kyl
Gremolata ramslök 250 ml

13115

Styck

Rosengården
Rosengården Visby

Sverige
Sverige

N/A

N/A



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Bruttovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Kallpressad ofiltrerad rapsolja från Halner gård, ramslök
från Stenhuse gård 13%, persilja, vitlök, ekologiska
citroner (skal), svartpeppar och salt.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram
Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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13 307

621 600
285 000

1 150
1 200

800
190
10
19

3 140
1 500

100
240
195

Kartong
6x250 ml

495
250

250
238
48
48

Flaska
7350091870017

790

87
6
0
0
0

0,01

N/A

N/A

N/A

N/A


